ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля 2013 года

	№
	50/171-3

	г. Красный Холм

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Барбинского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Краснохолмским Местным отделением  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" по Барбинскому десятимандатному избирательному округу № 1.

Рассмотрев документы, представленные Краснохолмским Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Барбинского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Краснохолмским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Барбинскому десятимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 17.04.2013 № 90/922-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Барбинское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Барбинского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Краснохолмским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Барбинскому десятимандатному избирательному округу № 1, в количестве 10 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Краснохолмского Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Барбинского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Краснохолмским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Барбинскому десятимандатному избирательному округу № 1.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Барбинского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Краснохолмским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Барбинскому десятимандатному избирательному округу № 1 в соответствующие органы для проверки их достоверности.

4. Использовать в избирательных документах Краснохолмского Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование - «Краснохолмское Местное отделение Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»».

5. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Краснохолмского района на странице территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в сети Интернет.

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии
	Т.И.Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	О.Н. Шустрова

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Краснохолмского района

17 июля 2013 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии  Краснохолмского района

17 июля 2013 года № 50/171-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Барбинского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Краснохолмским Местным отделением  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" по Барбинскому десятимандатному избирательному округу № 1.

1. ЗУБАНОВА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 1 декабря 1961 года, место рождения – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Янкино, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Барбино.

2. КОМАРОВА МАРИЯ ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения – 21 сентября 1962 года, место рождения – Чувашская Республика, Янтиковский район, с.Можарки, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Бортница.

3. КОРОЛЬКОВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения – 4 января 1968 года, место рождения – Тверская область, Максатихинский район, дер.Малиновка, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Бабино.

4. ЛОБАШОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ, дата рождения – 17 июля 1951 года, место рождения – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Большое Рагозино, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Большое Рагозино.

5. ТИМОФЕЕВА ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА, дата рождения – 12 ноября 1948 года, место рождения – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Ргени, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Бортница.

6. ПЕТУХОВА СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения – 11 февраля 1966 года, место рождения – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Огибалово, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Барбино.

7. ПЕТУХОВА МАРИНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 25 декабря 1973 года, место рождения – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Фоминка, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Скоросово.

8. СМИРНОВА ВЕРА ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения – 10 апреля 1957 года, место рождения – Калининская область, Краснохолмский район, дер.Кочерово, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Васюнино.

9. СЫПУХИНА ЕЛЕНА ВАЛЕНТИНОВНА, дата рождения – 17 июля 1970 года, место рождения – Калининская область, Краснохолмский район, дер.Турково, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Коробово.

10. МИХАЙЛОВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 19 мая 1966 года, место рождения – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Желобни, место жительства – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Юрово.